
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

2017m.sausio mėn. 01d. Iki 2017m. Gruodžio mėn.31 d.

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

95635 321880 0 15752 0 0 326941 0 119 0 106207

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 95635 15752 5180 106207

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 321880 321761 119 0

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

447990 238320 495 532361 484132 0 252369 0 0 -1971 484636

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 447890 745 532361 484132 15497 -1971 483338

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 100 238320 -250 236872 1298

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių 

ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama 

iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansvimo sumų iš valstybės ar 

savivaldybės biudžetų ES  projektams 

finansuoti):

5648 14979 0 0 0 0 4595 0 0 0 16032

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 4331 800 1468 3663

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1317 14979 -800 3127 12369

4. Iš kitų šaltinių: 1708 1730 -496 8 0 0 2311 0 0 -496 1135

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 512 -496 8 227 -496 293

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1196 1730 2084 842

5. Iš viso finansavimo sumų 550981 576909 -1 548121 484132 0 586216 0 119 -2467 608010

SAUGŲ JURGIO MIKŠO PAGRINDINĖ MOKYKLA  ĮMONĖS KODAS: 190697169

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


